4 VIALATTEA

Your Mountain Experience

SER

ASSOCIAZIONE MAESTRI SCI ITALIANI
46" GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
GRAN PARALLELO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
ORGANIZZATORI SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE
LOCALITA' SESTRIERE (TO) DATA 03/04/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE DI PARTENZA NOME PISTA G.A. AGNELLI
ARBITRO L. MAGONI PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA M. GHILARDI ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/020/A0OC/A
TRACCIATORE A. BONI
APRIPISTA - A -
- B -
-C -
NUMERO DI PORTE 19
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: °C A °C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
FINAL
1 1 DATTOLI Sveva 2013 TRENTINO 21.20 21.13 42.33
2 13 DI GALLO Sveva 2013 VENETO 21.48 20.88 42.36
3 33 SCIALLA Margherita 2013 PIEMONTE 21.32 22.07 43.39
4 26 BIONDANI Diletta 2013 TRENTINO 22.18 23.34 45,52
1/8 FINALS
5 18 GIACHINO Camilla 2013 PIEMONTE 21.83 - 21.83
6 17 CHINCHIO Caterina 2013 EMILIA ROMAGNA 21.84 - 21.84
7 28 GIOS Emma 2013 VENETO 21.90 - 21.90
8 41 SARTORI Emily 2013 TRENTINO 21.96 - 21.96
Qualifications
9 43 HIRSCHTEIN Agata 2013 VENETO 22.09 - 22.09
10 7 FOSTER TIRABASSI Vi 2013 ABRUZZO 22.26 - 22.26
11 19 POLETTI Martina 2013 LOMBARDIA 22.32 - 22.32
12 3 BEGNIS Melissa 2013 PIEMONTE 22.54 - 22.54
13 6 MANFREDONIA Rosy 2013 CAMPANIA 22.59 - 22.59
14 37 TOMASILLO Beatrice 2013 ABRUZZO 22.63 - 22.63
03-04-2024 / SESTRIERE (TO) G8/1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

15

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38

45

NUM NUM
PETT CODICE

4

8
34

9
31
16
25
24
32
10
36
20
12
21
39
27
35

2
42

5
30
14
40

1
15
22
23
29
44
45
38

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPINELLO Aurora
STUFFER Laura
PIRISI  Viola

LUISE Benedetta
ARTAZ Valerie

BOVIO Margherita
MANCINELLI Carlotta
NALDI Maia
BACCARANI Beatrice
RAPONE Viola
BUFFARDI Maria Fran
DEIANA Sofia Benede
PIACENTI Martina
NAPPI Maria Vittori
ROMANO Beatrice Vit
NISIlI  Chiara

NOCCI Arianna

TOSTI Ginevra

NADDI Amelia
MENNUCCI Emma
MARKOVINA Sofia
ALESSANDRI Viviana
PALERMO Maria Stell
MOCHET Carolina
BILLIANI Isabelle
MARSICO Martina
TASCHLER Mirah
SECCO Giulia

GIORGI Sofia

DE FRANCESCHI Feder
LARDSCHNEITER Karin

03-04-2024 / SESTRIERE (TO)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

LOMBARDIA
ALTO ADIGE
LOMBARDIA
BASILICATA
VALLE D'AOSTA
VALLE D'AOSTA
CALABRIA
BASILICATA
EMILIA° ROMAGNA
CALABRIA
CAMPANIA
TOSCANA
LAZIO
CAMPANIA
BASILICATA
LAZIO
TOSCANA
EMILIA° ROMAGNA
LAZIO
TOSCANA

FVG

MARCHE
CALABRIA
VALLE D'AOSTA
FVG

ABRUZZO
ALTO ADIGE
MARCHE
MARCHE

FVG

ALTO ADIGE

TEMPO
1a PROVA

22.76
22.76
22.78
22.96
23.02
23.14
23.26
23.34
23.44
23.56
23.88
23.92
24.02
24.16
24.22
24.28
24.28
24.32
24.36
24.37
24.70
25.15
29.27

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
ARR

TEMPO
2a PROVA

TOTALE

22.76
22.76
22.78
22.96
23.02
23.14
23.26
23.34
23.44
23.56
23.88
23.92
24.02
24.16
24.22
24.28
24.28
24.32
24.36
24.37
24.70
25.15
29.27

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
ARR

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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ASSOCIAZIONE MAESTRI SCI ITALIANI
46" GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
GRAN PARALLELO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
ORGANIZZATORI SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE
LOCALITA' SESTRIERE (TO) DATA 03/04/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE DI PARTENZA NOME PISTA G.A. AGNELLI
ARBITRO L. MAGONI PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA M. GHILARDI ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/020/A0OC/A
TRACCIATORE A. BONI
APRIPISTA - A -
- B -
-C -
NUMERO DI PORTE 19
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: °C A °C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
FINAL
1 52 DI PASQUALE Ginevra 2012 ABRUZZO 20.73 20.94 41.67
2 54 BOFFA Emilia 2012 BASILICATA 21.11 20.72 41.83
3 60 MOLLING Mia 2012 FVG 20.81 20.63 41.44
4 78 RIGOTTI Camilla 2012 PIEMONTE 21.15 21.05 42.20
1/8 FINALS
5 61 SABOLO Celeste 2012 VALLE D'AOSTA 21.25 - 21.25
6 48 MAGGIANI CAMINELLI 2012 PIEMONTE 21.45 - 21.45
7 58 VISENTIN Giulia 2012 VENETO 21.65 - 21.65
8 46 JOYEUSAZ Asia 2012 VALLE D'AOSTA 21.68 - 21.68
Qualifications
9 76 FOSSON Estelle 2012 VALLE D'AOSTA 21.69 - 21.69
10 71 BELLANDI Claudia 2012 TRENTINO 21.79 - 21.79
11 90 KAMP Olivia 2012 FVG 21.94 - 21.94
12 83 OBERJAKOBER Mia 2012 ALTO ADIGE 22.02 - 22.02
13 51 TORINO Beatrice 2012 CAMPANIA 22.11 - 22.11
14 67 COLANTONI Dafne 2012 ABRUZZO 22.14 - 22.14
03-04-2024 / SESTRIERE (TO) G8/1
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POS

15
16
17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

NUM NUM
PETT CODICE

75
49
73
68
62
56
79
64
81
77
57
50
65
72
88
63
47
82
70
80
66
55
84
89
85
87
53
59
69
74
86

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRESSAN Ludovica
SECCHI Azzurra

DE LAZZER Anna
NOEMI Uberbacher
LENZINI Ludovica
MARSIGALIA Amneris
SANGIORGIO Mara
GILARDI Hellen
ZAGARI Lavinia
VALDISERRI Enrica
DE BLASIS Martina
STANGHELLINI Vittor
COPPEDE' Sara
CONTI Ludovica
SALTON Sofia
SIMONELLI Vittoria
PENNA Beatrice

DI STEFANO Aurora
GRIMALDI Greta
MONTIGIANI Viola
PUCCINELLI Ginevra
PACELLA Giorgia
DIANA Margherita
CIRRINCIONE Stefani
FERRARO Gabriella
ABBRUZZETTI Matilde
WIERER Nahla
MOLTONI Ludovica
MARRAZZO Giuseppina
TROVATO Vittoria
DE VITTORIO Bianca

03-04-2024 / SESTRIERE (TO)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

FVG
LOMBARDIA
VENETO
ALTO ADIGE
EMILIA° ROMAGNA
TRENTINO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
CAMPANIA
EMILIA° ROMAGNA
LAZIO
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
VENETO
PIEMONTE
EMILIA° ROMAGNA
ABRUZZO
CALABRIA
TOSCANA
CAMPANIA
CALABRIA
BASILICATA
MARCHE
CALABRIA
LAZIO
ALTO ADIGE
MARCHE
BASILICATA
MARCHE
TRENTINO

TEMPO
1a PROVA

22.20
22.25
22.43
22.51
22.54
22.59
22.59
22.62
22.65
22.70
22.75
22.86
22.90
22.96
22.96
23.04
23.13
23.15
23.18
23.34
23.62
23.73
2417
24.83
25.39
26.68
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR

TEMPO
2a PROVA

TOTALE

22.20
22.25
22.43
22.51
22.54
22.59
22.59
22.62
22.65
22.70
22.75
22.86
22.90
22.96
22.96
23.04
23.13
23.15
23.18
23.34
23.62
23.73
2417
24.83
25.39
26.68
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4 VIALATTEA

Your Mountain Experience

SER

ASSOCIAZIONE MAESTRI SCI ITALIANI
46" GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
GRAN PARALLELO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
ORGANIZZATORI SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE
LOCALITA' SESTRIERE (TO) DATA 03/04/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE DI PARTENZA NOME PISTA G.A. AGNELLI
ARBITRO L. MAGONI PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA M. GHILARDI ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/020/A0OC/A
TRACCIATORE A. BONI
APRIPISTA - A -
- B -
-C -
NUMERO DI PORTE 19
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: °C A °C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
FINAL
1 120 MAGONI Elias 2013 FVG 20.62 20.49 41.11
2 118 ZANARDI Giorgio 2013 VENETO 20.66 21.14 41.80
3 105 PLANK Lukas 2013 FVG 20.95 21.32 42.27
4 92 VALTERIO Alberto 2013 EMILIA ROMAGNA 21.38 21.47 42.85
1/8 FINALS
5 97 DI MENNA Diego 2013 ABRUZZO 21.43 - 21.43
6 103 DAL MOLIN Pietro 2013 VENETO 21.48 - 21.48
7 108 SENIGAGLIESI Giovan 2013 PIEMONTE 21.51 - 21.51
8 91 BUDELLI Vittorio 2013 VALLE D'AOSTA 21.53 - 21.53
Qualifications
9 95 COLOMBINI Alberto 2013 TOSCANA 21.60 - 21.60
10 109 VILLA Alessandro 2013 LOMBARDIA 21.64 - 21.64
11 107 CASALI Davide 2013 EMILIA ROMAGNA 21.66 - 21.66
12 128 AMBACH-MUSSNER Math 2013 ALTO ADIGE 21.74 - 21.74
13 104 VALERI Matteo 2013 MARCHE 21.85 - 21.85
14 125 MICALE Ludovico 2013 TOSCANA 21.95 - 21.95
03-04-2024 / SESTRIERE (TO) G8/1

e

#kinderjoyofmoving

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

o ’FA.,‘;f\. SilverCare HBEZ =P

JAAM m GHC.:IL TR%E%NW\O T'I-Mi



POS

15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

45

NUM NUM
PETT CODICE

101

94
110

96
106
127
124
111
131
117
123
130
135
119
112
116

99
100
133
121
134
129
122
126
102
114
132

93

98
113
115

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAVOLI Pietro
BERTOLDINI Luca
BELLINI Matteo
FERRAZZANO Luca
COLLI Tobia

POLI SORRENTINO Nic
RICCI Edoardo
PERITO Giulio
BUGLIOLI Giacomo
DEL FANTE Vittorio
MERLO Edoardo
CALBUCCI Filippo
CAVALIERE Giuseppe
WANG Matteo
NARDOCCI Pietro
DORIGATI Gianluca
LIVERINO Lorenzo
MASTRANGELO Giovann
MAZZUCCO Moreno
FOSSON Luca
MARINELLI Marco
D'ACUNTO Giovanni
ANDREATI Gabriele
IERVOLINO Alessandr
ANGIULLI Thomas
IMPROTA Alberto
PARISE Luca
CATTORETTI Vittorio
GIUBBILEI Leo
MARTH Maximilian
FOGLIA MANZILLO Fra

03-04-2024 / SESTRIERE (TO)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

TRENTINO
LOMBARDIA
TOSCANA
CAMPANIA
VALLE D'AOSTA
ABRUZZO
LOMBARDIA
CAMPANIA
TRENTINO
LAZIO
PIEMONTE
CALABRIA
FVG
MARCHE
ABRUZZO
TRENTINO
BASILICATA
CALABRIA
VENETO
VALLE D'AOSTA
MARCHE
BASILICATA
EMILIA° ROMAGNA
CAMPANIA
LAZIO
BASILICATA
LAZIO
PIEMONTE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
CALABRIA

TEMPO
1a PROVA

22.06
22.08
22.28
22.37
22.54
22.54
22.55
22.68
22.71
22.73
22.78
22.85
22.85
22.91
22.99
23.00
23.03
23.06
23.1
23.29
23.39
23.44
23.55
2411
24.23
24.59
25.54
NON PAR
NON PAR
NON PAR
SQUALIF

TEMPO
2a PROVA

TOTALE

22.06
22.08
22.28
22.37
22.54
22.54
22.55
22.68
22.71
22.73
22.78
22.85
22.85
22.91
22.99
23.00
23.03
23.06
23.11
23.29
23.39
23.44
23.55
24.11
24.23
24.59
25.54
NON PAR
NON PAR
NON PAR
SQUALIF

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Your Mountain Experience

ASSOCIAZIONE MAESTRI SCI ITALIANI
46" GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
GRAN PARALLELO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
ORGANIZZATORI SCUOLA SCI NAZIONALE SESTRIERE
LOCALITA' SESTRIERE (TO) DATA 03/04/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE DI PARTENZA NOME PISTA G.A. AGNELLI
ARBITRO L. MAGONI PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA M. GHILARDI ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/020/A0OC/A
TRACCIATORE A. BONI
APRIPISTA - A -
- B -
-C -
NUMERO DI PORTE 19
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: °C A °C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
FINAL
1 167 SENTIERI Giovanni 2012 EMILIA ROMAGNA 20.83 21.02 41.85
2 148 PASTRO Thomas 2012 VENETO 21.00 21.52 42.52
3 153 QUEIROLO Giacomo 2012 PIEMONTE 20.91 20.92 41.83
4 171 ROSEN Vittorio 2012 TOSCANA 20.93 21.19 42.12
1/8 FINALS
5 157 NANNI Alfredo 2012 ABRUZZO 21.47 - 21.47
6 146 SALAMINI Achille 2012 TRENTINO 21.53 - 21.53
7 156 GRECO Pasquale 2012 CAMPANIA 21.61 - 21.61
8 152 MARI LEONARDO Leona 2012 EMILIA ROMAGNA 21.63 - 21.63
Qualifications
9 158 KELDER Robin 2012 ALTO ADIGE 21.65 - 21.65
170 AUTORINO Sebastiano 2012 LOMBARDIA 21.65 - 21.65
11 141 BARBAROSSA Andrea 2012 CAMPANIA 21.68 - 21.68
12 169 BRUNO Andrea 2012 PIEMONTE 21.73 - 21.73
13 138 BERTAZZINI Carlo 2012 PIEMONTE 21.75 - 21.75
155 BLARDONE Alessandro 2012 TOSCANA 21.75 - 21.75
03-04-2024 / SESTRIERE (TO) G8/1
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POS

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42

44

NUM NUM
PETT CODICE

143
163
139
137
166
174
150
177
165
136
172
147
161
181
180
144
151
173
142
145
159
160
154
175
176
162
178
149
164
140
179

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZA Matias

TASSI Francesco
GAFFURI Giacomo
DELLA MADDALENA Jac
ANGSTER Mathias
PERETHONER Daniel
MOROLDO Jacopo
MASE' Leonardo
POLESE ALIPRANDI Fr
BERGONZI Matteo
GAMALERI Leonardo
CICCOTTI Flavio
GARZIERA Edoardo
DA VINCHIE Matteo
TARULLI Diego
RUGGIERO Ettore
NDRECA Bryan

GIFFI Lorenzo
NUCCETELLI Adriano
COZZOLINO Domenico
BEVILACQUA Luca
AMENDOLA Umberto
FERRAZZI Nicolo
SCARPONE Carlo
RAUCCI Lorenzo
FANICCHIA LA PORTA
BROCATO Filippo
CANALA Diego
FARAOTTI Logan
CIUTI Federico
BURLON Andrea

03-04-2024 / SESTRIERE (TO)

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

ALTO ADIGE
VENETO
LOMBARDIA
EMILIA° ROMAGNA
VALLE D'AOSTA
ALTO ADIGE
FVG

TRENTINO

FVG

VALLE D'AOSTA
CAMPANIA
LAZIO
TRENTINO

FVG

MARCHE
BASILICATA
VALLE D'AOSTA
ABRUZZO
ABRUZZO
CALABRIA
BASILICATA
CALABRIA
LOMBARDIA
BASILICATA
CALABRIA
LAZIO

LAZIO

MARCHE
MARCHE
TOSCANA
VENETO

TEMPO
1a PROVA

21.77
21.78
21.79
21.90
21.99
22.03
22.04
2212
22.22
22.36
22.36
22.39
22.41
22.44
22.56
22.57
22.76
22.82
22.84
22.94
22.96
23.02
23.20
23.22
23.22
23.48
24.85
NON PAR
NON PAR
SQUALIF
SQUALIF

TEMPO
2a PROVA

TOTALE

21.77
21.78
21.79
21.90
21.99
22.03
22.04
2212
22.22
22.36
22.36
22.39
22.41
22.44
22.56
22.57
22.76
22.82
22.84
22.94
22.96
23.02
23.20
23.22
23.22
23.48
24.85
NON PAR
NON PAR
SQUALIF
SQUALIF

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



